证券代码：002776         证券简称：*ST柏龙           公告编号：2023-088

广东柏堡龙股份有限公司

关于收到股票终止上市决定的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东柏堡龙股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1月 19日收到深

圳证券交易所下发的《股票终止上市的决定》（深证上〔2024〕52号）。深圳证

券交易所决定终止公司股票上市。

一、终止上市的证券种类、证券简称、证券代码

1、证券种类：人民币普通股

2、证券简称：*ST 柏龙

3、证券代码：002776

二、终止上市决定的主要内容

“广东柏堡龙股份有限公司：

你公司股票在 2023年 11月 29日至 2023 年 12月 26日期间，通过本所交

易系统连续二十个交易日的每日收盘价均低于 1元，触及本所《股票上市规则

（2023 年修订）》第 9.2.1条第一款第（四）项规定的股票终止上市情形。

根据本所《股票上市规则(2023年修订)》第 9.2.5条的规定及本所上市审

核委员会的审议意见，本所决定你公司股票终止上市。同时，根据本所《股票上

市规则(2023 年修订)》第 9.1.15条、第 9.6.10 条第二款的规定，你公司股票

因触及交易类强制退市情形被本所作出终止上市决定，不进入退市整理期，你公

司股票将于本所作出终止上市决定后十五个交易日内摘牌。请你公司按照规定，

做好终止上市以及后续有关工作。

你公司如对本所作出的终止上市决定不服的，可以在收到本决定之日起十

五个交易日内以书面形式向本所申请复核。复核期间，上述决定不停止执行。”

三、终止上市后公司股票登记、转让和管理事宜

公司股票终止上市后，根据《股票上市规则》《关于退市公司进入退市板块

挂牌转让的实施办法》等相关规定，公司股票将转入全国股转公司代为管理的退

市板块挂牌转让，公司已聘请恒泰长财证券有限责任公司在公司股票被终止上市

后为公司提供股份转让服务，并授权其办理证券交易所市场登记结算系统的股份

退出登记、股份重新确认及股份转让系统的股份登记结算等事宜。

关于终止上市后公司股票办理股份确权、登记和托管的手续及具体安排，

公司将另行公告。请投资者关注公司聘请的主办券商后续刊登在全国中小企业股

份转让系统指定信息披露平台（https://www.neeq.com.cn）的确权公告。

四、终止上市后公司的联系人、联系地址、电话和其他通讯方式

1、联系人：公司证券部

2、联系地址：普宁市流沙东街道新坛村新美路南侧大德北路西柏堡龙

3、联系电话：0663-2769999

4、电子邮箱：bobaolon@163.com

五、公司摘牌相关安排

根据《股票上市规则》第 9.1.15 条、第 9.6.10 条第二款规定，公司股票

因触及交易类强制退市情形而被作出终止上市的决定，公司股票不进入退市整理

期，公司股票将于被作出终止上市决定后十五个交易日内摘牌。

六、其他重要事项

请投资者、证券公司等市场主体在股票摘牌前及时了结股票质押式回购、

约定购回、融资融券、转融通、深股通等业务。对于将在股票摘牌后至完成退市

板块初始登记期间到期的司法冻结业务，建议有权机关在股票摘牌前通过原协助

执行渠道提前办理续冻手续。

七、备查文件

《关于广东柏堡龙股份有限公司股票终止上市的决定》

特此公告。

 广东柏堡龙股份有限公司

董事会

2024年 1 月 19日